1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 10 марта 2025 года № 206-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска

от 2 сентября 2008 года № 795-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Мэра города Омска от 2 сентября 2008 года

№ 795-п «О перечне организаций для отбывания наказания в виде обязательных

и исправительных работ на территории города Омска» следующие изменения:

1) в приложении № 1 «Перечень организаций для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ

на территории Кировского административного округа города Омска»:

- строку 9 изложить в следующей редакции:

« 9 Акционерное общество

«Пассажирское предприятие

№ 8»

Город Омск – 073,

улица 2-я Солнечная,

дом 27

- 8

»;

- дополнить строками 28, 29 следующего содержания:

« 28 Общество с ограниченной

ответственностью

«С-Клининг»

Юридический адрес:

город Омск – 048,

проспект К. Маркса,

дом 57, помещение 4

(фактическое место

отбывания работ:

город Омск – 073,

улица Рокоссовского,

дом 30)

- 4

 29 Общество с ограниченной

ответственностью

«Торговый дом «Шкуренко»

Юридический адрес:

город Омск – 005,

переулок Красный,

дом 2 (фактическое

место отбывания

работ:

- 5

consultantplus://offline/ref=61989A2CAE77C0F286A2F9D45096D8D11798AB47FE8C863C8819BBAE866D6100B55BE5974B6645A06ED30522127206B3EE3CDA21DA8003DFECD61059w2s0E

2

город Омск – 036,

улица 2-я

Казахстанская,

дом 46, корпус 1)

»;

- в строке «Итого по округу» цифры «108» заменить цифрами «96»,

цифры «72» заменить цифрами «81»;

2) в приложении № 2 «Перечень организаций для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ

на территории Ленинского административного округа города Омска»:

- строку 36 исключить;

- дополнить строкой 37 следующего содержания:

« 37 Общество с ограниченной

ответственностью

«С-Клининг»

Юридический адрес:

город Омск – 048,

проспект К. Маркса,

дом 57, помещение 4

- 2

»;

- в строке «Итого по округу» цифры «20» заменить цифрами «12»;

3) в приложении № 3 «Перечень организаций для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ

на территории Октябрьского административного округа города Омска»:

- строку 38 исключить;

- в строке «Итого по округу» цифры «39» заменить цифрами «29»;

4) в приложения № 4 «Перечень организаций для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ

на территории Советского административного округа города Омска»:

- строку 33 исключить;

- в строке «Итого по округу» цифры «126» заменить цифрами «123»;

5) приложение № 5 «Перечень организаций для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории

Центрального административного округа города Омска»:

- дополнить строкой 56 следующего содержания:

« 56 Общество с ограниченной

ответственностью

«С-Клининг»

Юридический адрес:

город Омск – 048,

проспект К. Маркса,

дом 57, помещение 4

(фактическое место

отбывания работ:

город Омск – 043,

улица Багратиона, дом

19)

- 1

»;

- в строке «Итого по округу» цифры «74» заменить цифрами «75».

consultantplus://offline/ref=61989A2CAE77C0F286A2F9D45096D8D11798AB47FE8C863C8819BBAE866D6100B55BE5974B6645A06ED30522127206B3EE3CDA21DA8003DFECD61059w2s0E
consultantplus://offline/ref=61989A2CAE77C0F286A2F9D45096D8D11798AB47FE8C863C8819BBAE866D6100B55BE5974B6645A06ED30522127206B3EE3CDA21DA8003DFECD61059w2s0E
consultantplus://offline/ref=61989A2CAE77C0F286A2F9D45096D8D11798AB47FE8C863C8819BBAE866D6100B55BE5974B6645A06ED30522127206B3EE3CDA21DA8003DFECD61059w2s0E
consultantplus://offline/ref=61989A2CAE77C0F286A2F9D45096D8D11798AB47FE8C863C8819BBAE866D6100B55BE5974B6645A06ED30522127206B3EE3CDA21DA8003DFECD61059w2s0E

3

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                       С.Н. Шелест